
Tekninen lautakunta, jäsenet 1.8.2021 - 31.5.2025 
 

Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Nikkonen Kari SDP puheenjohtaja 050 302 9170 kari.nikkonen@kaarina.fi 

Järviö Jarmo SDP varajäsen 040 587 1115 jarmo.jarvio@kaarina.fi 

Pyökäri Toni KOK varapuheenjohtaja 050 567 7328 toni.pyokari@kaarina.fi 

Tapper Keijo KOK varajäsen 040 012 8500 keijo.tapper@kaarina.fi 

Gustafsson Irja SDP jäsen 040 074 2429 irja.gustafsson@kaarina.fi 

Lehtonen Riitta-Liisa SDP varajäsen 040 865 1245 riitta-liisa.lehtonen@kaarina.fi 

Heinonen Pekka PS jäsen 040 655 2400 pekka.heinonen@kaarina.fi 

Agge Markku PS varajäsen 040 052 4068 markku.agge@kaarina.fi 

Huhtanen Päivi VIHR jäsen  paivi.huhtanen@kaarina.fi 

Meseguer Galiana Pilar VIHR varajäsen  pilar.meseguer.galiana@kaarina.fi 

Ilkka Jari PS jäsen  jari.ilkka@kaarina.fi 

Huttunen Hans PS varajäsen 040 367 8463 hans.huttunen@suomi24.fi 

Ketamo Kimmo PS jäsen  kimmo.ketamo@kaarina.fi 

Vähä-Verkkomäki Harri PS varajäsen 040 486 7090 harri.vaha-verkkomaki@kaarina.fi 

Laitinen Sami KOK jäsen 040 179 8622 sami.laitinen@kaarina.fi 

Koski Jaakko KOK varajäsen 050 567 2787 jaakko.koski@kaarina.fi 

Lehtovaara Päivi KOK jäsen 050 480 2228 paivi.lehtovaara@kaarina.fi 

Nissilä Riitta KOK varajäsen  riitta.nissila@kaarina.fi 

Mäkinen Paula KOK jäsen 040 548 0473 paula.makinen@kaarina.fi 

Sarén Teija-Rita KOK varajäsen 040 738 3010  



 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Runsala Marika VAS jäsen  marika.runsala@kaarina.fi 

Hekkala Sini VAS/sit varajäsen  sini.hekkala@kaarina.fi 

 

 

Kaupunginhallituksen edustajat 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Alander Matti KOK edustaja 040 545 5601 matti.alander@kaarina.fi 

Elmeranta Sami KOK varaedustaja 050 346 0444 sami.elmeranta@kaarina.fi 

 

 

Henkilöstön edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Lumme Pia edustaja  pia.lumme@kaarina.fi 

Saarinen Jarkko varaedustaja 050 373 0075 jarkko.saarinen@kaarina.fi 

 

 

Nuorisovaltuuston edustajat 

 Nimi Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Lahervuori Alex nuorisovaltuusto 

edustaja 

045 698 6888 alex.lahervuori@kaarina.fi 

Koskinen Eino nuorisovaltuusto 

varaedustaja 

044 970 3407 eino.koskinen@kaarina.fi 

 



 

Tarkastuslautakunnan seurantavastuussa oleva jäsen 

 Nimi Puolue Tehtävä Puhelin Sähköpostiosoite 

Saario Mari VIHR  050 421 9999 mari.saario@kaarina.fi 

 


